
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42305502H

2. Data e Regjistrimit 05/11/2014
3. Emri i Subjektit Technology Laundry
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, 
Durres brenda territorit te subjektit DB WASH International 
shpk, zona kadastrale 2574 dhe nr pasurie 163/8, vol 6 faqe 
65 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te 

produkteve tekstile , veshjeve dhe lekures , dhe megjithate ne 
sektorin me te gjere te finiturave te produkteve tekstile dhe te 
aktiviteteve te tjera lidhura me industrine e veshjeve,kryerjen 
e sherbimeve te pergjithshme dhe ne vecanti 
larjen,hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve te realizuara nga 
kompani artizanale ose industriale me perdorim 
kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe stamperi,gerigrafi 
ne pergjithesi,ne veshje,pelhura dhe ose pjese te tyre apo mbi 
materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi 
veshje dhe aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me 
industrine e veshjeve,kryerjen e sherbimeve te suportit 
logjistik per ndermarje dhe profesioniste per organizimin dhe 
funksionimin e punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin 
e ndermarjeve industriale dhe tregtare qe operojne ne 
sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per 
nevojat e veta dhe per te tretet,blerja,marrja me qera,leasing 
financiar dhe shitja e makinave dhe paisjeve per ndermarrjet 
e menaxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen 
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sherbimet.Ajo mund te kryeje te gjitha operacvionet 
tregtare,industriale,financiare,mobiliare,imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise.Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne 
ndermarrje apo shoqeri per permbushjen sa me te mire te 
objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv 
apo predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
fidejusione,garanci dhe kapar.Dhenie me qera.Shoqeria 
mund te jape me qera makinerite e saj ose te marre me qera 
makineri nga te tretet.Ushtrimit te cdo veprimtarie te 
ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk 
ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt 
14.04.2008. Transport per te tretet.
STEFANO PIZZINGRILLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2022                Deri: 20/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DB WASH INTERNATIONAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Technology Laundry
Telefon: 0693918983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-683940-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974961-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24A9350-A4C1-431E-BBCF-B60DD035234A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E247826-DC09-4B79-8214-C96CB37174FB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162824-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662732-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Datë. 
19.04.2016 ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Krienko Memo dhe emerimin 
si administrator te shoqerise Z. Tomi Ismailati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomi Ismailati")                      Nga data 
"19/04/2016             Ne daten "19/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Krienko Memo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746196-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.06.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Durres brenda territorit te subjektit DB WASH 
International shpk, zona kadastrale 2574 dhe nr pasurie 163/8, vol 6 faqe 65;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Rruga Egnatia, Pallati 452, Hyrja 3, Apartamenti 4, Zona Kadastrale 8514, 
nr. pasurie 4/158;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844591-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A8B5BA-ACB6-422A-9CAB-079143F328A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E23DB-C5A2-4216-B0BC-6F8474A804A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01508B2E-1B2F-46E3-BDBF-4000EC45AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC8BB42-64D1-4061-B6E3-F7C5F665B563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7B524-A338-4E7D-A705-A8E7011F6ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1198CB7-21E8-4AE5-8849-2FF26ADE1CA8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874762-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2016, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te produkteve 
tekstile , veshjeve dhe lekures , dhe megjithate ne sektorin me te gjere te finiturave te 
produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjera lidhura me industrine e veshjeve,kryerjen e 
sherbimeve te pergjithshme dhe ne vecanti larjen,hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve te 
realizuara nga kompani artizanale ose industriale me perdorim kolektiv.Aktivitete 
stampimi dixhital dhe stamperi,gerigrafi ne pergjithesi,ne veshje,pelhura dhe ose pjese te 
tyre apo mbi materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe 
aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerjen e sherbimeve te 
suportit logjistik per ndermarje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarjeve industriale dhe tregtare qe 
operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e veta 
dhe per te tretet,blerja,marrja me qera,leasing financiar dhe shitja e makinave dhe 
paisjeve per ndermarrjet e menaxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen 
sherbimet.Ajo mund te kryeje te gjitha operacvionet 
tregtare,industriale,financiare,mobiliare,imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise.Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne 
ndermarrje apo shoqeri per permbushjen sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te 
dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
fidejusione,garanci dhe kapar.Dhenie me qera.Shoqeria mund te jape me qera makinerite 
e saj ose te marre me qera makineri nga te tretet.Ushtrimit te cdo veprimtarie te 
ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 te 
Ligjit tregtar nr.9901,dt 14.04.2008.")          u be            ("Aktivitet te lavanderise dhe 
ngjyrosjes industriale te produkteve tekstile , veshjeve dhe lekures , dhe megjithate 
ne sektorin me te gjere te finiturave te produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjera 
lidhura me industrine e veshjeve,kryerjen e sherbimeve te pergjithshme dhe ne 
vecanti larjen,hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve te realizuara nga kompani 
artizanale ose industriale me perdorim kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe 
stamperi,gerigrafi ne pergjithesi,ne veshje,pelhura dhe ose pjese te tyre apo mbi 
materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe aktivitete te 
tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerjen e sherbimeve te suportit 
logjistik per ndermarje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarjeve industriale dhe tregtare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFCE581-EAA0-4894-88B2-2E0A6510E818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F7E2C-C556-4817-AC80-489879BD8F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97074F2-CA86-4C24-BD08-50188EA32182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97074F2-CA86-4C24-BD08-50188EA32182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B569E-A22C-4207-B584-B926BEF1A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD5959-8ED7-48E5-873F-CC8B0B557344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91C097-93D0-4803-9BDB-E6FE09387259
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qe operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat 
e veta dhe per te tretet,blerja,marrja me qera,leasing financiar dhe shitja e makinave 
dhe paisjeve per ndermarrjet e menaxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen 
sherbimet.Ajo mund te kryeje te gjitha operacvionet 
tregtare,industriale,financiare,mobiliare,imobiliare te konsideruara si te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise.Ajo gjithashtu mund te bleje 
kuota ne ndermarrje apo shoqeri per permbushjen sa me te mire te objektit te 
shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria 
mundet te jape dhe te marre fidejusione,garanci dhe kapar.Dhenie me qera.Shoqeria 
mund te jape me qera makinerite e saj ose te marre me qera makineri nga te 
tretet.Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shoqerise,e 
cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt 14.04.2008. 
Transport per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970196-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 03.10.2016 per 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("STEFANO PIZZINGRILLI")                      Nga 
data "03/10/2016             Ne daten "03/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Tomi Ismailati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401692-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887552-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4D9F8-51A5-4460-87EC-E2F581F62CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C251ACC-1D6F-4FFF-9D1E-998C4FDAC6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC4F502-5FFE-4EB1-A455-73D34AF98952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5211BE-CEA5-41C1-9147-954B27B21597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5211BE-CEA5-41C1-9147-954B27B21597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AA1C7-718B-413B-BCEE-99B0883DDD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190DECC4-E508-46EF-BFF3-9C6C0ED2F130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F09DC-4648-4EF7-8BD1-CC83A5AC3EA5


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279645-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757206-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982005-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.08.2022 për riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2342E152-577D-4ED7-AFD9-6B788A89DE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17F142-7CD0-4F88-AD81-8C29AE2D306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F262BCF-56B9-4616-9C17-8EBF29133336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49132084-E0B5-441C-A83A-5B3C73F7A8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF2ECE0-1EEA-4A0B-A6E1-60654C7C4FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26247A57-11CF-4791-8913-890B926685C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA9932-BE08-43A6-886D-5A2386B7E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED513AC7-9745-46A7-AD92-BCB7BE2D3C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319687EA-1D90-4A6E-81CC-E64013E50696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6A944-3BD4-4291-8C35-EFE515A81772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ED08D6-DEEE-4026-9F5F-17D09787E586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FEBFCF-2C2A-443E-B70C-3848CCE1AACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778E25C-E9B8-4EE4-A125-4D2582AA3345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F526621F-DC46-40EC-9247-63A43CDDBB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4EC9-0BDB-40A2-B284-B7764F41A086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4EC9-0BDB-40A2-B284-B7764F41A086
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("STEFANO PIZZINGRILLI")                    
, Nga Data ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("20/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("STEFANO PIZZINGRILLI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2021")            u be              ("20/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993652-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D13084-B310-4AFE-AB9E-358D099248D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF30791-9F0F-4423-B1E3-726E8AF2FF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41E836A-0141-438E-BC26-BBF2D14EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5246D2-E0E5-4519-AE93-C4409633DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB788967-5D52-4471-99AB-D63B56184C56

